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PRESSMEDDELANDE
01 april 2025 10:29:00 CEST

Maximum Entertainment, LLC i USA har mottagit 
anmälan om avtalsbrott enligt sina låneavtal 
med Cathay Bank

Stockholm, Sverige (1 april 2025) - Maximum Entertainment AB (Nasdaq: 
MAXENT B) meddelade idag att bolagets amerikanska dotterbolag Maximum 
Entertainment, LLC har mottagit en anmälan om avtalsbrott och krav på full 
betalning av sina krediter hos Cathay Bank om minst 5 547 801 USD och 
senast den 10 april 2025.

Som meddelades den 27 november 2024 har Maximum Entertainment varit i förhandlingar 
avseende sina kreditåtaganden med sina långivare. En av långivarna, Cathay Bank, har nu 
avbrutit förhandlingarna och formellt förklarat Maximum Entertainment, LLC i USA i default 
avseende sina krediter i banken och kräver betalning av hela det utestående beloppet om 
minst 5 547 801 USD, inklusive avgifter och förseningsavgifter. Maximum Entertainment, LLC 
har beviljats en rättelsefrist fram till den 10 april 2025 för att återbetala beloppet till Cathay 
Bank.

Anmälan om avtalsbrott gäller för Maximum Entertainment, LLC, ett dotterbolag till MG1 
Acquisition Corp. Maximum Entertainment, LLC är moderbolag till Maximum Entertainment 
UK Ltd (Storbritannien), Maximum Entertainment Ireland Ltd (Irland), Modus Games, LLC 
(USA), Maximum Entertainment Brazil Ltda (Brasilien), Maximum Entertainment SRL 
(Rumänien) och Maximum Games GmbH (Tyskland).

Dotterbolag som ägs direkt av Maximum Entertainment AB påverkas i detta skede inte. 
Dessa dotterbolag är Maximum Entertainment Sweden AB, Merge Games Ltd (UK), 
Maximum Entertainment France SAS (Frankrike), Maximum Entertainment Hungary Kft 
(Ungern) och MG1 Acquisition Corp. (USA).

Maximum Entertainment, LLC är för närvarande inte i en finansiell position för att 
genomföra betalningen och koncernen försöker hitta en lösning på situationen.

Denna information är sådan information som Maximum Entertainment är skyldigt att 
offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom 
ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-04-01 10:29 CEST.
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För ytterligare information, vänligen kontakta:

Philippe Cohen, vd och koncernchef
E-mail:  | Tel: +46 8 490 094 98ceo@maximument.com

.För mer information om bolaget och investeringar, kontakta ir@maximument.com

Certified Adviser
Augment Partners AB, , tel +46 (0) 8 604 22 55, är Maximum info@augment.se
Entertainment AB:s Certified Adviser.

Om Maximum Entertainment

Maximum Entertainment är ett globalt underhållningsföretag dedikerat till att skapa 
spelupplevelser på indie upp till AA-nivå genom originalinnehåll och licensierade 
partnerskap. Som en fullt integrerad grupp med en bred portfölj av innehåll fokuserar 
företaget på samarbete och öppenhet i sina partnerskap för att producera den högsta 
nivån av interaktiv underhållning. Med över 300 titlar i sin katalog har Maximum 
Entertainment slagit sig samman med talangfulla skapare och välkända varumärken över 
hela världen för att leverera magi till spelaren inom alla. Maximum Entertainment 
sysselsätter erfarna yrkesverksamma över hela värdekedjan för datorspel, inklusive 
utveckling, publicering, transmedia, försäljning och drift. Besök Maximum Entertainment på 

. www.maximument.com
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